国— 1 —国

江苏省档案局文件

苏档发〔2018〕34 号

关于转发国家档案局

《企业境外档案管理办法》的通知

各设区市档案局，省各有关企业：

现将《国家档案局关于印发〈企业境外档案管理办法〉的

通知》（档发〔2018〕13 号）转发给你们，请遵照执行。

江苏省档案局

2018 年 9 月 19 日

国— 2 —国

国— 3 —国

国— 4 —国

国— 5 —国

国— 6 —国

国— 7 —国

国— 8 —国

国— 9 —国

国— 10 —国

国— 11 —国

国— 12 —国

江苏省档案局办公室 2018 年 9 月 19 日印发